
UCHWAŁA NR VI/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  utworzenia Żłobka Miejskiego w Kisielicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) i art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409, 60, 730) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  V/50/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego w Kisielicach (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1789), 
wprowadza się  następujące zmiany w:

1) § 4 uchwały, otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. Rozpoczęcie działalności Żłobka nastąpi z dniem 1 lipca 2019 roku, przy czym działalność 
statutowa Żłobka rozpocznie się z dniem 1 września 2019 roku.”;

2) w załączniku do uchwały:

a) § 6 ust. 2  otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Przyjęcie dziecka do Żłobka  może nastąpić w trakcie całego roku w miarę wolnych miejsc 
według kryteriów wskazanych w § 7 pkt 5.”,

b) § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Organizację wewnętrzną Żłobka określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora 
Żłobka.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 6984C812-C428-4BAE-BC48-4E06D5B2241F. Podpisany Strona 1




